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Чемпіонат U-21
2018/19 26-й тур, Матч №154

Субота, 27.04.2019, 13:30, НТБ "Маріуполь", Маріуполь. 20°C. Глядачі: 50

«Маріуполь» Маріуполь

3 : 0

«Десна» Чернігів

1 Гриценко Євген
15 Петерман Микита (К)
16 Чоботенко Сергій
5 Биков Олексій
22 Кирюханцев Ігор
6 Коробенко Андрій
8 Ігнатенко Данило
18 Крашневський Ігор
14 Денисов Олег
9 Мочевінський Іван
11 Сікан Данило

Запасні
12 Гончаренко Олег
13 Романюк Богдан
7 Середа Томас Ніколас
23 Вискребенцев Андрій
20 Бабій Владислав
17 Байдал Антон
19 Пелипак Володимир

Тренер
Грибанов Сергій

25 Татаренко Максим
3 Галстян Едуард (К)
16 Сердюк Мирослав
2 Руденко Олександр
10 Мочуляк Рєнат
9 Вовк Роман
11 Тичинін Сергій
17 Фалько Микита
4 Слотюк Андрій
7 Пічугін Сергій
8 Попинака Микита

Запасні
79 Тимошенко Олексій
15 Бабашев Кирило
18 Чайка Ілля
6 Скрибка Гліб

Тренер
Пищур Олександр

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Матяш Віктор
Асистент 2:
Данильченко Євген
4-й арбітр:
Ченгар Олександр
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 26-й тур, Матч №154
Субота, 27.04.2019, 13:30, НТБ "Маріуполь", Маріуполь. 20°C. Глядачі: 50

«Маріуполь» Маріуполь 3 : 0 «Десна» Чернігів
9 Мочевінський Іван 7'

9 Мочевінський Іван 40'

15 Петерман Микита
13 Романюк Богдан 46'

14 Денисов Олег 49'

16 Чоботенко Сергій 59'

11 Сікан Данило
19 Пелипак Володимир 61'

14 Денисов Олег
17 Байдал Антон 65'

66' 3 Галстян Едуард
18 Чайка Ілля

18 Крашневський Ігор
7 Середа Томас Ніколас 77'

22 Кирюханцев Ігор
20 Бабій Владислав 83'

88' 11 Тичинін Сергій
6 Скрибка Гліб

90+1' 2 Руденко Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


